
UCHWAŁA NR XLV/438/2010 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia  08 listopada  2010 roku 

 

 

w sprawie określenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę i wprowadzenia ścieków do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych na terenie 

gminy Sulejów  

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie      

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku Nr 80,   poz.717, Nr 

162, poz.1568; z 2004 roku Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.    1759; z 2005 

r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181,  poz. 1337, z 

2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r.        Nr 28, poz. 142, 

Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675) oraz art.24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków (tj. Dz. U. 

z 2006 r. Nr 123 poz. 858; z 2007 r. Nr 147 poz. 1033; z 2009 r. Nr 18 poz. 97; z 2010 r. Nr 

47, poz. 278) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków określone w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

  

            § 3.  Traci moc Uchwała Nr XXXII/326/2009 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia  

24 listopada 2009 roku w sprawie określenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i wprowadzenia ścieków do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych na 

terenie gminy Sulejów.  

 

§  4.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ZAŁĄCZNIK Nr 1  

                                                                    do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLV/438/2010 

                                                                                                 z dnia 08 listopada 2010 roku 

 

 

 

Wysokość cen i opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
 

 

 

Lp. 

 

 

 

 

Taryfowa grupa 

odbiorców 

 

Wyszczególnienie 

Cena /stawka 

 

 

 

Jedn. miary 

Netto z VAT 

1 2 3 4 5 6 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

Gospodarstwa domowe 

oraz pozostali odbiorcy 

usług posiadający 

wodomierze, a także gmina 

za wodę pobraną ze 

zdrojów ulicznych, do 

celów p.poż. 

 

1. cena za 1m
3
 

dostarczonej wody 

 

2. opłata stała za punkt 

pomiarowy wg 

średnicy: 

- od Φ 15 do Φ 32   

- od Φ 40 do Φ 50 

- od Φ 65 do Φ 100 

 

2,39 

 

 

 

 

1,41 

14,95 

23,36 

 

2,56 

 

 

 

 

1,51 

16,00 

25,00 

 

zł/m
3 

 

 

 

 

 

zł/wodomierz/ 

miesiąc 

 

 

2. 

 

Gospodarstwa domowe 

oraz pozostali odbiorcy 

usług nie posiadający 

wodomierzy 

 

 

 

Cena za 1 m
3
 

dostarczonej wody 

 

5,00 

 

5,35 

 

zł/m
3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ZAŁĄCZNIK Nr 2  

                                                                  do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLV/438/2010 

                                                                                                 z dnia 08 listopada 2010 roku 

 

 

 

 

Wysokość cen i opłat dla zbiorowego odprowadzania ścieków 
 

 

 

Lp. 

 

 

 

 

Taryfowa grupa 

odbiorców 

 

Wyszczególnienie 

Cena /stawka 

 

 

 

Jedn. 

miary 

Netto z VAT 

1 2 3 4 5 6 

 

1. 

 

 

 

 

 

Gospodarstwa domowe 

oraz pozostali odbiorcy 

usług przyłączeni do 

kanalizacji miejskiej  

 

Cena za 1 m
3
 

odprowadzonych 

ścieków 

 

 

 

4,10 

 

 

 

4,39 

 

 

 

 

 

zł/m
3 

 

 

 

 

 

2. 

 

Gospodarstwa domowe 

oraz pozostali odbiorcy 

usług nieprzyłączeni do 

kanalizacji miejskiej z 

terenu miasta i gminy 

Sulejów 

 

 
Cena za 1 m

3
 ścieków 

dowiezionych na 

oczyszczalnię 

 

 

4,50 

 

 

  4,81 

 

 

 

zł/m
3 

 

 

3. 

 

Gospodarstwa domowe 

oraz pozostali odbiorcy 

usług nieprzyłączeni do 

kanalizacji miejskiej spoza 

terenu miasta  

i gminy Sulejów 

 

 
Cena za 1 m

3 
ścieków 

dowiezionych na 

oczyszczalnię 

 

 

9,72 

 

  10,40 

 

 

zł/m
3
 

 

 

 

 

 

 

 


